Alfonso, Frederico, Ferrando et Henrrico, /3 ex assensu et beneplacito regine dominae 

Berengarie, genitricis meae, facio cartam confirmacionis, concessionis et stabilitatis Deo, 

et Ordini / Milicie Sancti Iacobi ubique, domno Petro Gonçalui, eiusdem instanti 

magistro, uestrisque successoribus in perpetuum ualituram. Concedo, itaque, uobis / illud 

concambium quod fecistis cum domno Garsia Ferrandi, de Famusco et aliis hereditatibus, 

quas dedistis pro toto illo quantum habebat /6 dopminus Garsias in Aça et suis terminis. 

Concedo, etiam, uobis ut illud concambium de Aça ita: possideatis et teneatis libere ab 

omni regio grauamine, sicut possidebatis quod habebatis in / Famusco. Et hec mee 

concessionis pagina rata et stabilis omni tempore perseueret. Siquis uero hanc cartam 

infringere seu in aliquo diminuere presumpserit, iram Dei omnipotentis ple- / narie 

incurrat; et regie parti mille aureos in cauto persoluat et dampnum super hoc illatum 

predicto Ordini Milicie Sancti Iacobi restituat duplicatum.  

Facta carta apud Salamanticam, VIII /9 die aprilis, ERA MªCCªLXª nona.  
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Et ego, supradictus rex Ferrandus, regnans in Castella et Toleto, Legione et 

Gallecia, Badallocis et Baecia, hanc cartam, quam fieri / iussi, manu propria roboro et 

confirmo.  

/ Rodericus, Toletanus sedis archiepiscopus, Hyspaniarum primas, confirmat. 

Infans domnus Alfonsus, frater domini regis, confirmat. Bernaldus, Compostellanus sedis 

archiepiscopus, confirmat. 

(1ª columna) 

Mauricius, Burgensis episcopus, confirmat. 

Tellius, Palentinus episcopus, confirmat. 

Bernaldus, Secobiensis episcopus, confirmat. 

Dominicus, Abulensis episcopus, confirmat. 

Lupus, Segontinus episcopus, confirmat. 

Iohannes, Calagurris episcopus, confirmat. 

Gonçaluus, Conchensis episcopus, confirmat.  

Ecclesia Oxomensis vacat. 

Ecclesia Placentinus vacat. 

(2ª columna) 

Aluarus Petri confirmat. 

Rodericus Gonçalui confirmat. 

Garsias Ferrandi confirmat. 

Guillelmus Gonçalui confirmat. 

Rodericus Roderici confirmat. 

Tellius Alfonsi confirmat. 

Didacus Martini confirmat. 

Egidius Manrric confirmat. 

Alfonsus Suerii confirmat. 

(3ª columna) 

Iohannes, Ouetensis episcopus, confirmat. 

Rodericus, Legionensis episcopus, confirmat. 

Nunius, Astoricensis episcopus, confirmat. 

Martinus, Çamorensis episcopus, confirmat. 
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Martinus, Salamantinus episcopus, confirmat.